Documentos requeridos, en su caso Ninguno

Tiempo de respuesta 10 minutos

Área en la que se proporciona el servicio Departamento de Control de Obligaciones

Datos de contacto Call Center 01 (951) 50 1 69 95, o (951) 50 1 69 00 ext. 23141

Con costo o gratuito $197.00 (ciento noventa y siete pesos 00/100 M.N.)

Fundamento legal para su cobro
Artículo 34 fracción I Ley Estatal de Derechos del Estado de Oaxaca para el ejercicio fiscal

vigente

Lugares donde se efectúa el pago

Entidades Autorizadas por ésta Secretaría para la recaudación de ingresos, son: